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Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

Primärschlüssel des Artikels 07394376617201/4399902347266/276/4000008000008
GTIN der Artikeleinheit 07394376617201
Gültig-ab Datum (-zeit) 01.01.2024 00:00
Zielmarkt: Ländercode Deutschland (276)
Datenverantwortlicher: GLN 4399902347266
Datenverantwortlicher: Name OATLY Germany GmbH
Artikelkurzbezeichnung (de) Haferdrink für Kaffee und Tee
Artikelkurzbezeichnung (en) Oat drink for coffee and tea
Basisartikel Ja (true)
Artikelebene Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
Verfügbarkeit: Startdatum (-zeit) 01.01.2024 00:00
Interne Lieferantenartikelnummer 61720
Zusätzliche Artikelidentifikation

Zusätzliche Artikelidentifikation (Nr.: 1 / 999)
Zusätzliche Artikelidentifikation: Wert 61720 DE
Zusätzliche Artikelidentifikation: Art Zum internen Gebrauch 10 (z.B. für die HPID Nummer in AT)

(FOR_INTERNAL_USE_10)
Liefereinheit Nein (false)
Fakturiereinheit Nein (false)
Bestelleinheit Ja (true)
Konsumenteneinheit Ja (true)
Artikelebene Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
Globale Produktklassifikation: GPC Brick Milchersatz (ohne Kühlung haltbar) (10006971)
Rechtliche Produktkategorie

Rechtliche Produktkategorie (Nr.: 1 / 999)
Rechtliche Produktkategorie Lebensmittel - Entspricht der EU-Gesetzgebung für menschliche

Nahrungs- oder Lebensmittel im weitesten Sinne (No 178/2002)
(EU_REGULATION_FOR_FOODSTUFF)

Biozid Nicht zutreffend (NOT_APPLICABLE)
Rückgabe unverkaufter Artikel möglich Nein (false)
Umsatzsteuer Standard-Steuersatz, normal oder Durchschnitt. Abhängig vom Zielmarkt.

(STANDARD)
Importklassifikation

Importklassifikation (Nr.: 1 / 999)
Importklassifikation: Wert 22029915
Importklassifikation: Art 8-stellige Zolltarifnummer INTRASTAT - System zur Sammlung von

Informationen und Erstellung von Statistiken über den Warenverkehr
zwischen Ländern der Europäischen Union (EU) (INTRASTAT)

Importklassifikation: Menge in der Besonderen
Maßeinheit

2

Importklassifikation: Menge in der Besonderen
Maßeinheit Maßeinheit

Stück (H87)

Nettofüllmenge
Nettofüllmenge (Nr.: 1 / 999)

Nettofüllmenge 2
Nettofüllmenge: Maßeinheit Liter (LTR)

Bruttogewicht 2384
Bruttogewicht: Maßeinheit Gramm (GRM)
Nettogewicht 2100
Nettogewicht: Maßeinheit Gramm (GRM)
Grundpreisauszeichnungspflicht Nein (FALSE)
Hersteller

Hersteller (Nr.: 1 / 999)
Hersteller: Name Oatly AB Stora Varvsgatan 6A S-211 19 Malmö / Sweden
Hersteller: GLN 7394376000003

Markenname Oatly
Markeninhaber: GLN 7394376000003
Markeninhaber: Name Oatly AB
Markenbotschaft

Markenbotschaft (Nr.: 1 / 999)
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Markenbotschaft Haferdrink Barista-Edition für Kaffee und Tee, 100% pflanzlich, ideal für
Kaffee und Tee.

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.: 1 /
999)

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung Haferdrink für Kaffee und Tee
Artikelkurzbezeichnung (de) Haferdrink für Kaffee und Tee
Artikelkurzbezeichnung (en) Oat drink for coffee and tea
Funktionsbezeichnung (de) Haferdrink für Kaffee und Tee
Funktionsbezeichnung (en) Oat drink for coffee and tea
Artikelbezeichnung

Artikelbezeichnung (Nr.: 1 / 999)
Artikelbezeichnung Haferdrink für Kaffee und Tee 100*20ml

Verwendungshinweise für den Konsumenten
Verwendungshinweise für den Konsumenten (Nr.: 1 /
999)

Verwendungshinweise für den Konsumenten aufreißen und einfüllen
Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten

Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten (Nr.: 1 /
999)

Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten Ungeöffnete Verpackung bei Zimmertemperatur.
Kontaktinformation für Konsumenten

Kontaktinformation für Konsumenten (Nr.: 1 / 999)
Kontaktname Inverkehrbringer Oatly AB
Kontaktadresse Inverkehrbringer Företagsvägen 42 SE-261 51 Landskrona

Verknüpfungsangaben zu externen Dateien
Verknüpfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 1 / 999)

Datei: Code der Art Produktabbildung (PRODUCT_IMAGE)
Datei: URI (Uniform Resource Identifier) https://eu.api.atrify.com/dam/content/dam-fmcg-pub/4399902347266/b00ce

2b4-9fd7-496d-a182-0c0033aac390-07394376617201_C1C1_s01_v01.jpg
Datei: Name 07394376617201_C1C1_s01_v01
Datei: Gültig ab 12.02.2024 00:00
Datei: Formatname jpg
Datei: Code des Farbschemas RGB (Red, Green, Blue) - Rot, Grün, Blau (RGB)
Datei: Aspektverhältnis 1:1
Datei: Pixelhöhe 3543
Datei: Pixelbreite 3543
Datei: Größe (Nr.: 1 / 999)

Datei: Größe 1510643
Datei: Größe Maßeinheit Byte (AD)

Datei: Land der Nutzung (Nr.: 1 / 999)
Datei: Land der Nutzung Deutschland (276)

MediaVS-Dateiformat image/jpeg
MediaVS-Farbschema RGB
MediaVS-Farbtiefe 24
MediaVS-Auflösung 300
MediaVS-Bildgröße Pixelhöhe 3543
MediaVS-Bildgröße Pixelbreite 3543
MediaVS-Beschneidungspfad (Nr.: 1 / 999)

MediaVS-Beschneidungspfad Pfad 1 (closed), points:59
MediaVS-Fehler Download ok
MediaVS-Dateigröße 1510643
MediaVS-Dateigröße/Maßeinheit Byte (AD)

Verknüpfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 2 / 999)
Datei: Code der Art Produktabbildung (PRODUCT_IMAGE)
Datei: URI (Uniform Resource Identifier) https://eu.api.atrify.com/dam/content/dam-fmcg-pub/4399902347266/b00ce

2b4-9fd7-496d-a182-0c0033aac390-07394376617201_C1C1_s01_v01.jpg
Datei: Gültig ab 01.01.2024 00:00
MediaVS-Dateiformat image/jpeg
MediaVS-Farbschema RGB
MediaVS-Farbtiefe 24
MediaVS-Auflösung 300
MediaVS-Bildgröße Pixelhöhe 3543

https://eu.api.atrify.com/dam/content/dam-fmcg-pub/4399902347266/b00ce2b4-9fd7-496d-a182-0c0033aac390-07394376617201_C1C1_s01_v01.jpg
https://eu.api.atrify.com/dam/content/dam-fmcg-pub/4399902347266/b00ce2b4-9fd7-496d-a182-0c0033aac390-07394376617201_C1C1_s01_v01.jpg
https://eu.api.atrify.com/dam/content/dam-fmcg-pub/4399902347266/b00ce2b4-9fd7-496d-a182-0c0033aac390-07394376617201_C1C1_s01_v01.jpg
https://eu.api.atrify.com/dam/content/dam-fmcg-pub/4399902347266/b00ce2b4-9fd7-496d-a182-0c0033aac390-07394376617201_C1C1_s01_v01.jpg
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MediaVS-Bildgröße Pixelbreite 3543
MediaVS-Beschneidungspfad (Nr.: 1 / 999)

MediaVS-Beschneidungspfad Pfad 1 (closed), points:59
MediaVS-Fehler Download ok
MediaVS-Dateigröße 1510643
MediaVS-Dateigröße/Maßeinheit Byte (AD)

Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben

Ursprungsland des Artikels: Code
Ursprungsland des Artikels: Code (Nr.: 1 / 999)

Ursprungsland des Artikels: Code SCHWEDEN (752)
Chargenführung Ja (true)
Datumsangabe auf Verpackung: Art

Datumsangabe auf Verpackung: Art (Nr.: 1 / 999)
Datumsangabe auf Verpackung: Art Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales Verbrauchsdatum

im Hinblick auf die Produktqualität. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum
(BEST_BEFORE_DATE)

Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage] 140
Allergene: Codes

Allergene: Codes (Nr.: 1 / 999)
Allergen: Code Hafer und daraus gewonnene Erzeugnisse (GO)
Allergen: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Mengenvariabler Artikel Nein (false)

Warengruppenspezifische Angaben

Artikel enthält Latex Nein (FALSE)

Zusatzangaben / Nährwerte / Zutaten / Zusatzstoffe / Allergene

Ernährungshinweise: Ernährungsart
Ernährungshinweise: Ernährungsart (Nr.: 1 / 999)

Ernährungshinweise: Ernährungsart Vegan - Ohne Milchprodukte und tierische Inhaltsstoffe (Fleisch, Milch, Eier,
Wolle, Leder etc.) (VEGAN)

Ernährungsart auf Verpackung Ja (TRUE)
Nährwertinformationen

Nährwertinformationen (Nr.: 1 / 50)
Zubereitungsgrad Unzubereitet - Der ursprüngliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)
Nährwertkennzeichnung: Bezugsgröße 100
Nährwertkennzeichnung Bezugsgröße: Maßeinheit Milliliter (MLT)
Energie [kcal] 61
Energie [kJ] 253
Energie: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 1 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Fett (FAT)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 3,0
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 2 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Fett, davon gesättigte Fettsäuren (FASAT)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 0,3
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 3 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Kohlenhydrate (CHOAVL)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 6,9
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 4 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)
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Nährwertangaben: Wert 3,3
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 5 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Ballaststoffe (FIBTG)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 0,8
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben (Nr.: 6 / 50)
Nährwertangaben: Bestandteil Eiweiß (PRO-)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 1,1
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben (Nr.: 7 / 50)
Nährwertangaben: Bestandteil Salz Äquivalent (SALTEQ)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 1,1
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Zutaten / Inhaltsstoffe auf der Verpackung Ja (true)
Zutatenliste

Zutatenliste (Nr.: 1 / 999)
Zutatenliste Zutaten: Wasser, HAFER, 10%, Rapsöl, Säureregulatoren

(Dikaliumphosphat, Calciumcarbonat), Salz, Stabilisator (Gellan),
Antioxidantien (Natriumascorbat, stark tocopherolhaltige Extrakte)

Zusatzstoffe: Klasse
Zusatzstoffe Klasse (Nr.: 1 / 50)

Klasse Säureregulatoren (ACIDITY_REGULATOR)
Klasse: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergänzungen der
Bezeichnung

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergänzungen der
Bezeichnung (Nr.: 1 / 999)

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergänzungen
der Bezeichnung

mit Phosphat (CPT)

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergänzungen
der Bezeichnung: Grad des Vorkommens

Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Allergene: Codes
Allergene: Codes (Nr.: 1 / 999)

Allergen: Code Hafer und daraus gewonnene Erzeugnisse (GO)
Allergen: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Gefahrgut / GHS / Gefahrstoff / Physikalische & chemische Eigenschaften

Gefahrgut Kein Gefahrgut (ZNA)
GHS Nein (FALSE)

Verpackung / Logistik / Preis / Bestellung / Pfandartikel

Maße: Höhe 236
Maße: Höhe Maßeinheit Millimeter (MMT)
Maße: Breite 155
Maße: Breite Maßeinheit Millimeter (MMT)
Maße: Tiefe 196
Maße: Tiefe Maßeinheit Millimeter (MMT)
Datenträger: Code der Art

Datenträger: Code der Art (Nr.: 1 / 999)
Datenträger: Code der Art EAN 13 (EAN_13)

Verpackungsinformation
Verpackungsinformation (Nr.: 1 / 25)

Verpackungsart Faltschachtel / Fasergusskarton / Faserformkarton (CT)
Verpackung Mehrwegkennzeichnung Nein (false)
Registrierungsnummer Verpackungsregister DE1548596509432
Lagerungstemperatur (Min.) [°C] 2
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Produktinformation

Claim
Claim (Nr.: 1 / 999)

Claim auf der Verpackung Ja (TRUE)
Claim: Code der Art Frei von (FREE_FROM)
Claim: Elementcode Soja (SOY)

Publikation/ System- / Statusinformationen

Erstellt von messaging/4049111000000
Erstellt am 26.01.2024 12:24
Letzte Änderung von messaging/4049111000000
Geändert am 25.06.2024 10:54
Empfänger GLN 4000008000008


